台灣泌尿科醫學會

甄選住院醫師參加歐洲泌尿科醫學會住院醫師教育課程(EUREP)辦法

中華民國 101年 12月 29日第 18屆第 2次理監事顧問聯席會議通過

一、主旨：為了提升國內泌尿科住院醫師訓練品質，每年由本會教育委員會甄選住

院醫師前往每年一次在歐洲各地辦理的 EUREP。（詳情請參閱網址：

http://www.uroweb.org/education/residency/eurep）

二、資格：第三年（含）以上住院醫師，訓練成績優異並由科主任推薦，每家醫院

限一名，參加甄選者必須具備歐洲泌尿科醫學會會員資格（請上網註冊

即可）。

三、報名：由學會網站下載表格，填妥個人資料，經科主任推薦後寄至學會，每年

申請截止日期為 3月 1日。

四、甄選辦法：由教育委員會主任委員於每年 4月 1日前召集教育委員評審，依申

請人資格、訓練表現、研究成果等，選出 4名。

五、學會補助：學會對甄選出之 4名住院醫師，每位提供新台幣伍萬元之費用，補

助開會。參加之醫師返國後，以單據（如機票、住宿及其他雜支..等）

核銷費用。

六、本辦法由教育委員會擬定，並經由理監事會通過後施行之。

以下將於 105年 4月 30日第 19屆第 6次理監事會追認：

名額變更為 4名(105年 1月 7日 EAU來信告知)。

PGY1後泌尿科已改為 4年訓練，所以報名資格改為 R3以上住院醫師。

附件 1-1

http://www.uroweb.org/education/residency/eurep